
 

 

Uchwała nr 13/22/23 

 

Senatu  

Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu 

 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

  

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych 

Na podstawie § 35 ust. 1 pkt 4 Statutu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji 

w Poznaniu z dnia 30 września 2019 r. (t.j. z dnia 1.02.2022 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin studiów podyplomowych stanowiący załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o których mowa w § 1 traci moc dotychczas 

obowiązujący Regulamin studiów podyplomowych, stanowiący załącznik do Uchwały 

nr 31/21/22 Senatu Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu z dnia 1 września 

2022 roku. 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

  

 Przewodniczący Senatu  

 

 

 

 

 

 

 


